[image: image1.jpg]Rua Sao Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
Sé&o Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 172/2020
São Roque, 24 de janeiro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Pelo presente, e em atenção ao solicitado pelo Ofício Presidente nº 365/2019, cumpre-me esclarecer que, em que pese estivesse tudo devidamente organizado para minha participação no 63º Congresso Estadual de Municípios, motivos de foro íntimo, de profunda gravidade, impediram meu comparecimento ao referido evento.
De qualquer modo, coloco-me à inteira disposição dessa Presidência para eventuais novos esclarecimentos que se façam necessários sobre o assunto.

Atenciosamente,

Marcos Roberto Martins Arruda
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 24/01/2020 - 17:15 771/2020
PAGE
1